[image: image1.jpg]¥

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2017

№ 324
О назначении ответственного за размещение и подписание информации по независимой оценке качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минфина России от 22.07.2015 № 116н (ред. от 30.06.2016) «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях – bus.gov.ru, и подписание информации по независимой оценке качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры района - Буянову Галину Анатольевну, заведующего отделом по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин